Fol. 63 v°. « Hieronimus ad Marcellinum et Anapsichiam de anima. — Tandem ex Affrica... » Édit. Vallarsi, lettre 126.

Fol. 64 v°. « Hieronimus ad Alipium et Augustinum. — Sanctus Innocentius... » Même édition, lettre 143.

Fol. 65. « Hieronimus ad Augustinum. — Cum a sancto fratre nostro... » Même édition, lettre 115.

Fol. 65. « Augustinus ad Hieronimum. — Jampridem tue caritati... » Même édition, lettre 116.

Fol. 73. « Item Hieronimus ad Augustinum. — Omni quidem tempore... » Même édition, lettre 141.

Fol. 73. « Item post rescriptum. — Multi utroque claudicant pede... » Même édition, lettre 142.

Fol. 73. « Augustinus ad Presidium. — Sicut presens rogavi... » Édit. des Bénédictins, lettre 74.

Fol. 73. « Hieronimus ad Augustinum. — Misit michi temeritate solita... » Non retrouvé.

Fol. 73 v°. « De fide et simbolo apud Niceam exposito. — Credimus... Ipsa quod grece dicitur homausion... »

Fol. 76. « Hieronimus ad Avitum. — Ante annos circiter decem... » Édit. Vallarsi, lettre 124.

Fol. 81. « Hieronimus ad Ciprianum presbiterum de psalmo octogesimo tercio. — Prius te, Cypriane... » Même édition, lettre 140.

Fol. 87. « Incipit prologus dialogi sancti Hieronimi, recte fidei presbiteri, cum Pelagio monacho, heretici dogmatis repertore, quem sub Attici et Critoboli nomine voluit annotare. — Scripta jam ad The-sifontam epistola... » C'est le *Dialogus adversus Pelagianos*.

Fol. 123 v°. « Incipit liber apologeticus Orosii. — Possibilitatis est

neque presumptionis meę... » — « Finit liber Orosii presbiteri adversus heresim Pelagii. »

Fol. 141. « Sermo Origenis de tribus virtutibus. — Tres quodam modo virtutes Dei... »

Fol. 143 v°. « Epistola Hieronimi ad Desiderium. — Lecto sermone dignationis... » Édité. Vallarsi, lettre 47.

Fol. 144. « Epistola Epiphaniï, Cypri episcopi, ad Johannem, Jerusolimitanum episcopum, a Hieronimo presbitero translata. — Oportebat, dilectissime, clericatus... »

Fol. 148. « Liber sancti Hieronimi ad Pammachium, contra Johannem, Jerusolimitanum episcopum, et Rufinum, Origenis assertorem. — Si juxta apostolum Paulum quod... »

Fol. 166 v°. « Hieronimus ad Magnum, oratorem urbis Romę. — Sebesium nostrum tuis monitis... » Édité. Vallarsi, lettre 70.

Fol. 168 v°. « Hieronimus ad Evangelium presbiterum, quid presbiter a diacono differat. — Legimus in Isaya : Fatuus... » Même édition, lettre 146.

Fol. 169. « Hieronimus ad Eustochium de acceptis muneribus. — Parva specie, sed caritate magna... » Même édition, lettre 31.

Fol. 169 v°. « Hieronimus Oceano de morte Fabiolę. — Plures anni sunt... » Même édition, lettre 77.